

BENTOSS 2026年7月オードブル 特定原材料一覧

No	商品名	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	カシューナッツ
207	デラックスオードブル(3人盛)	●	●	●	-	-	●	-	-	-
208	デラックスオードブル(5人盛)	●	●	●	-	-	●	-	-	-
209	オードブル餐(3人盛)	●	●	●	-	-	●	-	-	-
210	オードブル餐(5人盛)	●	●	●	-	-	●	-	-	-
211	パーティーオードブル(3人盛)	●	●	●	-	-	●	●	-	-
212	パーティーオードブル(5人盛)	●	●	●	-	-	●	●	-	-
213	チキンプレート	●	●	●	-	-	-	-	-	-
214	キッズプレート	●	●	●	-	-	●	-	-	-
219	パーティーサンド	●	●	●	-	-	-	-	-	-
220	パーティー焼きそば	●	-	●	-	-	-	-	-	-
221	サンドイッチプレート	●	●	●	-	-	-	-	-	-

※ベジスターは、★マークひとつで野菜40gを使用していることを表します。

※栄養表示は「五訂日本商品標準成分表」に基づいた当社計算値であり、あくまで目安となります。

※アレルギー表示は原材料を詳細に調査した上で実施しておりますが、調理時に本来その商品に使用しない食材が付着・混入する可能性があることをご容赦下さい。

※栄養価は個包装の調味料を含めた値で算出しております。